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SAM i
Rolmeter mediaflex behuizing in ABS

CREATEUR DRQUTILS

BESCHRIJVING

Rolmeter mediaflex behuizing in ABS

Nauwkeurigheidsklasse 1l.Conform Europese richtlijn 2014/32/EU.ABS-behuizing, compact en ultralicht.Blokkering lint door

drukknop.Lint rolt automatisch op.

NORMEN / RICHTLIINEN

MID 2014/32/UE Classe Il
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SAM i
Rolmeter mediaflex behuizing in ABS

CREATEUR DRQUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

Gewicht (g)

e (mm)

A (mm)

B (mm)

L lint (mm)

B lint (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

MEETLINT 3M X 16 MM

UD-316-N

90

25

60

60

16

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

